






KREATIVITA



KREATIVITA



Kreativita je v stavebnictví klíčová. Architekti ji využívají k 
navrhování esteticky přitažlivých a funkčních budov, 
zatímco inženýři hledají kreativní řešení pro technické 
výzvy. Manažeři projektů pak využívají kreativního přístupu 
k plánování a organizaci prací, což vede k efektivnějšímu 
využití zdrojů. Kreativita je tedy klíčovým faktorem pro 
inovace a pokrok ve stavebnictví, umožňující vytváření 
funkčních, estetických a udržitelných staveb pro současnost 
i budoucnost.

KREATIVITA



funkčních, estetických a udržitelných staveb pro současnost 







UDRŽITELNOST



UDRŽITELNOST

Stavebnictví je nezbytné pro všechny obory a odvětví, které 



Stavebnictví je nezbytné pro všechny obory a odvětví, které 
potřebují budovy a infrastrukturu pro svou činnost. Od 
obytných budov, kancelářských prostor a průmyslových 
závodů až po školní budovy, nemocnice a dopravní 
infrastrukturu – stavebnictví poskytuje základní 
infrastrukturu, která podporuje fungování společnosti. Bez 
stavebnictví by nebylo možné uspokojit rostoucí potřeby v 
oblasti bydlení, vzdělávání, zdravotní péče a dalších služeb, 
a tím by byl ohrožen celkový ekonomický a sociální rozvoj.

UDRŽITELNOST

























UDRŽITELNOST



TECHNOLOGIE

Dnešní stavitelství využívá moderní technologie jako 



Dnešní stavitelství využívá moderní technologie jako 
laserové zaměřování, virtuální a rozšířenou realitu, 3D 
modelování a umělou inteligenci. Tyto nástroje zvyšují 
přesnost a efektivitu prací, umožňují detailní plánování a 
návrhové práce, a také automatizují a optimalizují procesy. 
Tato inovativní technologická řešení transformují 
stavebnictví, činí ho efektivnějším a přesnějším.

TECHNOLOGIE

























MEGASTAVBY



Připravuje se rozsáhlá vlna nových projektů dopravní 

MEGASTAVBY



Připravuje se rozsáhlá vlna nových projektů dopravní 
infrastruktury, zahrnující rozšíření železničních tratí, 
vylepšení silniční sítě a výstavbu nových mostů, tunelů a 
dalších dopravních zařízení.

MEGASTAVBY













ales.belik@enteria.cz velkaparta.cz



ales.belik@enteria.cz velkaparta.cz


